附件3
2012年选调优秀研究生到铁岭工作报名人选汇总表

推荐学校（盖章）：                  联系人：          联系电话：               学校填报时间：            

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	入党时间
	院系及专业
	学历
	学位
	综合排名
	外语

等级 
	在校所任职务
	获奖情况
	家庭住址

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：综合排名要用分数形式表示，分子为所学专业具体排名情况，分母为所学专业的总人数。
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